
UCHWAŁA NR 280/XXXVII/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości od osób fizycznych na rzecz Gminy 
Niegowa z przeznaczeniem na cele publiczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości składających się z działek o łącznej powierzchni 
0,0836 ha położonych w miejscowości Dąbrowno od osoby fizycznej będącej właścicielem tych nieruchomości 
zajętych pod drogi gminne.

2. Wykaz właścicieli zawierający numery działek i powierzchnię znajduje się w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: D589A77D-E7B9-425F-9970-332F3063B704. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 280/XXXVII/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 9 lutego 2018 r.

Lp. Imię i nazwisko Nr działki Powierzchnia w ha 

1. 368 0,0332
2. 370 0,0191
3. 372 0,0226
4. 570 0,0048
5. 1152 0,0027
6. 1373 0,0019
7.

Halina Żarska – Krupa 

1158 0,0020
Razem 0,0836

Id: D589A77D-E7B9-425F-9970-332F3063B704. Podpisany Strona 1




